Cittadino, rappresentato da Francesco de Abrignano, relativa alla proprietà del feudo. 

Originale: BFT, Fondo Pergamene, n. 26980 

Sul recto in pedice: «Sentenza dello fegho della chinea data dalla Regia Gran Corte contro la città 

di Trapani domandanti detto fego spettari ad essa città». 

Sul verso soltanto annotazioni tarde 

Documento in stato di conservazione buono. 

+In nomine Domini, amen. Anno Dominice incarnacionis millesimo [qu]drangentesimo 

quatragesimo nono mense decembris decimo nono die mensis |
2

 eiusdem terciedecime 

indicionis, regnante serenissimo domino domino
(a)

 nostro rege Alfonso Dei gracia 

illustrissimo rege Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, |
3

 Sardinee, Corsice, comite 

Barchinone, duce Athenarum et Neopatrie ac etiam comite Russulionis et Ceritanie regiminis 

vero eius  anno  trigesimo quarto. |
4

 Feliciter, amen. Nos notarius Franciscus de Milo iudex 

Trapani anni presentis, Iohannes de Ianca de Trapano regia autoritate a flumine Salso citra 

notarius puplicus |
5

 et testes subscripti ad hoc vocati specialiter et rogati presenti scripto 

publico notum facimus et testamur quod ad nostram adhiens presenciam venerabilis frater 

Salvator |
6

 de Finuamuri
1
 Ordinis carmelitarum, prior conventus sancte Marie Nunciate terre 

Drepani, nobis exibuit et presentavit quandam sentenciam extractam |
7

 ex actis Magne Regie 

Curie et nos actente rogavit nostrum qui supra iudicis et notarii officium implorando ut dictam 

sentenciam in formam publicam tran|
8

sigere et transcribere  deberemus ad cautelam dicti 

conventus et fratrum ipsius et fidem plenariam in posterum faciendam ne forte causaliter 

successu temporis |
9

 perderetur. Nos vero actendentes quod ipsius prioris intererat dictam 

sentenciam penes se publicatam habere et tenere et eius peticioni annuentes
(b)

  tamquam iuste 

|
10

 cum iusta petentibus non sit denegandus assensus sentenciam ipsam prout iacet nichil per 
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nos addito, mutato seu eciam diminuto sed in eius pura et propria |
11

 figura prout consistit 

nostra iudiciaria autoritate in his prius interposita ipsam sentenciam manu mei predicti notarii 

reddigi fecimus fideliter et transcribi cuius |
12 

sentencie tenor et forma per omnia talis est: 

providendum est de facto altercacionis que vertitur inter venerabilem fratrem Gerardum de 

Drepano pro|
13

vincialem Ordinis sancte Marie de Monte carmeli nec non fratrem Salvatorem